
 
ANUNCIO 

 

Por el presente se hace público que, mediante Resolución de esta Presidencia, de fecha 23 
noviembre de 2022, ha sido aprobada la relación de admitidos y excluidos en el proceso selectivo de 
creación de una bolsa de empleo de Trabajador Social de la Mancomunidad para la provisión 
temporal de puestos vacantes, y convocados en los siguientes términos: 

 
 

 
“2º.- Modificar la relación del Tribunal de Selección con los siguientes Miembros: 
 

El Tribunal Calificador estará constituido de la siguiente forma: 
Ô Presidente: 

Titular: Ana Higueras Santander 
Suplente: Cristina Lera 

Ô Vocales: 
Titulares: María Ángeles Holgado Gallardo, Gloria Yagüe Peguero  
Suplentes: Irene Espinosa Berrocal, Luis Mariano González García. 

Ô Secretaria: 
Titular: Almudena Rodríguez Madrid 
Suplente: Nuria Zapico Rivas 

 
3º.- Aprobar la relación provisional de admitidos y excluidos a dicho proceso selectivo en los siguientes 
términos: 
 

ADMITIDOS: 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACION 
MERITOS 

VICENTE SANCHEZ  ISABEL ****3671G 2,98 
ALONSO DIEZ FRANCISCO JAVIER ****3479N 7 
CABALLERO FRIAS IVAN ****2898R 2 
CADIÑANOS ESTEBAN  BEGOÑA ****4641J 5,87 
CARRASCO ROMERO  BEATRIZ ****3105S 7 
COCOS  ALINA ****8852Z 0,10 
FERNANDEZ RAMOS  CAROLINA ****6501B 2 
GARCIA FERRER  MARIA TERESA ****6664K 4,24 
HERNANDEZ GONZALEZ  ELENA BEATRIZ  ****4944B 2,56 
MARTIN FLORES  NEREA ****2534H 0,53 
MARTIN FONTECHA SARA ****6415P 5,2 
MARTINEZ DIEZ  ANDREA ****8947Y 7 
MARTINEZ SANCHEZ CARMEN   ****6538J 7 
MONTIEL RUIZ  MARIA ANTONIA ****4264K 1,2 
NAVARRO CLEMENTE  MARIA DEL ROCIO ****7535F 0,41 
PRADA PERONA PERONA CRISTINA ****0795Z 7 
RAYEGO MENDEZ PAULA ****8293P 7 
RECUERDA PRIETO ANTONIO ****1198Y 7 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO ****3147A 7 
SAN JOSE FERNANDEZ  NOELIA ****6442Q 4,14 
TORRECILLA FERNANDEZ NOELIA ****8519V 6,06 

 
 

EXCLUIDOS: 
- Ninguno 
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4º.- Conceder un plazo único e improrrogable de tres días naturales, a contar a partir del siguiente 
al de la publicación del presente Anuncio en el Tablón de Anuncios y Sede Electrónica de la 
Mancomunidad “La Encina”, para la presentación de alegaciones. 
 

5º.- En caso de no existir alegaciones se elevará la relación provisional automáticamente a definitiva 
 

6º.- Convocar al Tribunal Calificador y a los aspirantes el día 28 de noviembre de 2022, en el Centro 
Cívico El Molino, C/ Molino, 2 de Villanueva de la Cañada para la realización de la entrevista según el 
siguiente orden de prelación: 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI HORA 
VICENTE SANCHEZ  ISABEL ****3671G 9:00 
ALONSO DIEZ FRANCISCO JAVIER ****3479N 9:10 
CABALLERO FRIAS IVAN ****2898R 9:20 
CADIÑANOS ESTEBAN  BEGOÑA ****4641J 9:40 
CARRASCO ROMERO  BEATRIZ ****3105S 9:50 
COCOS  ALINA ****8852Z 10:00 
FERNANDEZ RAMOS  CAROLINA ****6501B 10:40 
GARCIA FERRER  MARIA TERESA ****6664K 10:50 
HERNANDEZ GONZALEZ  ELENA BEATRIZ  ****4944B 11:00 
MARTIN FLORES  NEREA ****2534H 11:20 
MARTIN FONTECHA SARA ****6415P 11:30 
MARTINEZ DIEZ  ANDREA ****8947Y 11:40 
MARTINEZ SANCHEZ CARMEN   ****6538J 12:00 
MONTIEL RUIZ  MARIA ANTONIA ****4264K 12:10 
NAVARRO CLEMENTE  MARIA DEL ROCIO ****7535F 12:20 
PRADA PERONA PERONA CRISTINA ****0795Z 12:40 
RAYEGO MENDEZ PAULA ****8293P 12:50 
RECUERDA PRIETO ANTONIO ****1198Y 13:00 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO ****3147A 13:10 
SAN JOSE FERNANDEZ  NOELIA ****6442Q 13:20 
TORRECILLA FERNANDEZ NOELIA ****8519V 13:30 

 
(se recuerda que aporten fotocopia de los méritos alegados en el momento de la entrevista)” 

 
Firmado electrónicamente en la fecha y por el titular de la unidad administrativa 

 identificado en el margen del presente documento  
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